
Id: AUGJK-IAJQG-UNFTH-HLUUK-TFUSJ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/677/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości gminnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 39 ust. 2 w związku z art. 67 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić rokowania w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki Nr 33/1 oraz Nr 93/2, połozone w Baranowie, będące własnością Gminy Baranów. 

§ 2. Rokowania, o których mowa w § 1 przeprowadzić w terminie 14 dni od dnia wydania niniejszego 
zarządzenia z oferentem, który zgłosił gotowość zakupu przedmiotowych działek gruntu. 

§ 3. Cenę za zbycie nieruchomości wskazanych w § 1 ustalić zgodnie z przepisem art. 67 ust. 2 pkt 4 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami. 

§ 4. Do przeprowadzenia rokowań powołuję Komisję w składzie: 

a) Agnieszka Siwek - Przewodnicząca, 

b) Justyna Maruszak - Sekretarz, 

c) Robert Litwinek - Członek. 

§ 5. Po przeprowadzeniu rokowań, Komisja przedłoży Wójtowi Gminy Baranów protokół z rokowań w celu 
jego zatwierdzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


